
UCHWAŁA NR LXXXII/444/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Suchowola w 2024 r." 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Suchowoli nr LXXX/433/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Suchowola w 2024 r." wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 9 otrzymuje brzmienie: "9. W ramach programu opieki nad wolno żyjącymi kotami będzie 
również zakupywana karma. Opiekun kotów wolno żyjących potwierdza odbiór karmy podając przy tym 
liczbę kotów wolno żyjących, pozostających pod jego opieką."; 

2) w § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3. Uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które są jeszcze ślepe 
i nie ma możliwości zapewnienia dla nich właścicieli."; 

3) w § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2. Każde ranne w wypadku drogowym lub innej sytuacji  zwierzę 
przewożone będzie do lecznicy wymienionej w ust. 1, a koszt jego leczenia ponosić będzie Gmina.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F748B2E-5F0E-4CEF-9C63-32E4386A96A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/444/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-26T09:47:00+0100
	16-150 Suchowola podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




